3º Termo de Aditamento ao Contrato n°027/2023, firmado em 02/02/2023, com a empresa 
FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ: 
08.003.823/0001-82; Objeto: ACRESCENTAR 13.64% DO VALOR INICIAL ATUALIZADO DO 
CONTRATO, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais), Fundamento Legal: art. 65, inciso II, alínea “b”, § 1º, da Lei n.º 8.666/1993; 
Assinatura: 01/04/2025, Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO SUSPENSÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO